Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA

Endereço: Avenida Elias Haikel, S/N - Cep: 65.370-000

CNPJ: 06.189.344/0001-77

EREIRA TRINDADE
Presidente da CPL

Pindaré Mirim-MA, 20 de janeiro de 2021.

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA N 001/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
05/2021 A Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim (MA), torna público aos interessados que, em
convocação realizada no dia 20 de Janeiro de 2021, âs 10h00 (dez horas), na modalidade
DISPENSA 001/2021, pelo critério menor preço de acordo com relatório, objetivando a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva
com reposição de peças nos poços artesianos localizados nos povoados deste município, foi
consagrada vencedora a empresa: N.J. SERVIÇOS CONSTRUÇÕES, CNPJ 00.074.332/0001-10,
para os item de 01 a 04, estando de acordo com a Lei n 8.666/93.

4-ü-í-AVISO DE RESULTADO

HVÜIVIMEWTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM - MA

Av. Elias Haickel, 11 - Centro.
CNPJ: 06.189.344/0001-77